GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Assessoria da Diretoria de Qualificação e Extensão

Comunicação UTRAMIG/ASSESSORIA_DQE nº. 86/2022
Belo Horizonte, 29 de junho de 2022.

 ATO DE RESULTADO DA 2ª ETAPA DO EDITAL PRONATEC-MEDIOTEC Nº 05/2022

A Fundação de Educação para o Trabalho de Minas Gerais - UTRAMIG, pessoa jurídica
de direito público interno, inscrita sob o CNPJ 17.319.831/0001-23, por intermédio da
Coordenação-Geral da Bolsa-Formação/Diretoria de Qualificação e Extensão e da
Comissão do Edital nº 05/2022, torna público o resultado da 2ª etapa do Processo
Seletivo Simplificado.
VAGA - APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS I (TURNO TODOS) - T.I.

Candidato Nota da Entrevista
Camilla dos Reis Silva 93

Marcio Ferrarezi de Carvalho 88
Edson Henrique Damasceno Cruz 86

VAGA - APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS II (TURNO TODOS) -

Secretaria Escolar
Candidato Nota da Entrevista

Janaina Martins dos Santos 100
Ana Paula de Castro Ramos 100
Maria José Freitas da Silva NÃO COMPARECEU
Renato Rodrigues Araujo 85

Paloma Aparecida Silva Rocha 100

VAGA - APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS E ADMINISTRATIVAS III (TURNO TODOS) -
Administrativo em Geral

Candidato Nota da Entrevista
Sirlene Mercês Lopes 90

Welton Rodrigues 80
Marcus Vinicius Gomes de Souza 70

Bárbara Vasconcelos da Silva 100
Raphael Abood de Paula 87,5

Mariana dos Santos Margarida NÃO COMPARECEU
Elizabete Oliveira Pinto 84

Tatiane Costa Silva 75

VAGA - SUPERVISOR DE CURSO

Candidato Nota da Entrevista
Juliana Mazala Belo Imar 91

Maria Geralda Matos Martins Esteves NÃO COMPARECEU
Arthur Leonardo Lemos de Carvalho 82

Rogério Luís Massensini
Diretor de Qualificação e Extensão

Coordenador-Geral da Bolsa Formação/Utramig

Telma Lins Mendes
Presidente da Comissão Interna

Comunicação 86 (48814175)         SEI 2280.01.0000336/2022-06 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Luis Massensini, Servidor
Público, em 29/06/2022, às 09:35, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Telma Lins Mendes, Servidor(a)
Público(a), em 29/06/2022, às 09:42, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de
2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 48814175 e o código CRC 0E136180.

Referência: Processo nº 2280.01.0000336/2022-06 SEI nº 48814175

Comunicação 86 (48814175)         SEI 2280.01.0000336/2022-06 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação 86 (48814175)